

# Lambos Capital ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 19 12

## Årsrapport

**1. august 2022 - 31. juli 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Michael Baumgartner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lambos Capital ApS  
c/o One Revision  
Roskildevej 39, 3.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 32 19 12

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

### Direktion

Michael Baumgartner

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været, at fungere som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -11.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-2.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-9.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-11.347</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-11.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-113.624	-9.347
Overføres til overført resultat	113.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-11.347</b>

## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	0	122.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	122.624
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>122.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	122.624	0
Tilgodehavender i alt	122.624	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>122.624</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>122.624</b>	<b>122.624</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	113.624
Overført resultat	65.955	-47.669
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.955</b>	<b>105.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.669	16.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.669	16.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.669</b>	<b>16.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>122.624</b>	<b>122.624</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2021	1	122.971	-5.670	117.302
Resultatandel	0	-9.347	-2.000	-11.347
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Regulering 1	0	0	-39.999	-39.999
Egenkapital 1. august 2022	40.000	113.624	-47.669	105.955
Resultatandel	0	-113.624	113.624	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>65.955</b>	<b>105.955</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. august 2022	9.000	9.000
Afgang i årets løb	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.000</b></u>
Opskrivninger 1. august 2022	113.624	122.971
Andel af årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-113.624</u>	<u>-9.347</u>
<b>Opskrivninger 31. juli 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>113.624</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>122.624</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 5 t.kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. af det fremførbare skattemæssige underskud, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.